
Samostatný realitní makléř: Jana Šnajdrová
Tel: +420 727 973 720

Email: jana.snajdrova@swisslife-select.cz

Prodej stavebního pozemku 968 m2,
Nová Role

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 21748

Název: Prodej stavebního pozemku 968 m2, Nová Role

Celková cena: 2 600 000 Kč

Adresa: Nová Role

Datum aktualizace: 09.07.2024

Stavba:

Zástavba: Obytná

Ochrana:

Umístění: Klidná část obce

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Celková plocha: 968 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Prodej pozemku s možností výstavby rodinného domu v obci Jimlíkov u Nové Role nedaleko Karlových Varů. Pozemek je dobře

přístupný z veřejné komunikace. Sítě jsou k dispozici. Obec je plynofikována a plně odkanalizována do kořenové čistírny.

Veřejná doprava je zajištěna autobusovými linkami. ZŠ a MŠ jsou v nedalekých Božičanech nebo Nové Roli, ve které jsou k dispozici

další služby - obchody, pošta, zdravotní středisko, Městský úřad, tenisový a fotbalový klub, ZUŠ, DDM a další občanská vybavenost.

V letních měsících je možné koupání v zatopeném kaolinovém lomu nebo v Novorolském rybníku s písčitou pláží. Celoročně lze

využívat cyklistické stezky.

V zimě dojedete autem k lyžařským vlekům do 30minut.

Cena je včetně smluvního a realitního servisu. Další informace získáte u makléřky.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Zástavba: Obytná

Umístění: Klidná část obce

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V

Doprava: Autobus

Celková plocha: 968 m
2


